Ego Ivo, comes Suessionis, notum fieri volo tam fu-
taris quam presentibus, quod abbas Sancti Leodegarii
et conventus Rainaldum filium Diedi (1) in suum con-
sorcium, assensu et consilio meo, susceperunt. Pro
quo etiam fratres ejusdem eidem ecclesie duos modios
et dimidium vini in elemosinam contulerunt, Fulco ad
Sacy XXVIII sextarios ; Jobannes ad Valbuin ad filios
Bernardi XVIII sextarios, Reinoldusad Odonem de Ar-
chis XIIII sextarios. Preterea pro lampade quadam
que lucet in choro ante corpus Dominicum, quam Die-
dus et Claricia, uxor ejus, in perpetuum concesserant,
duo fratres et duo sororii duodecim solidos solvunt,
Fulco in vinea sua de Sancto Petro I1I solidos, Joban-
nes in vinea sua de Guntero III solidos, Renoldus in
vinea sua IITl sextarios solvente, vinee de Gunlero
adherente, 1II solidos, Lisiardus ad terram Johannis
filii Warneri, quam sub ipso possidet ad Valbuin, I
solidos. Terram etiam juxta forum de elemosina Petri

(x) Pour Deodati, Diendonné.
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de Ploisi confirmavi eis ¢t duobus hominib{is manu mes
dedi in perpetuum possidendam. Eb ut hec in perpe-
tuum inviolata permaneant sigilli mei auctoritate
et subscriptorum testimonio confirmare curavi. Ego
ipse Ivo comes horum testis sum; Radulfus, ca-
stellanus ; Albericus gigas ; Gubertus de Valbuin;
Rogerus macer: Lysiardus, prepositus; Gaufridus
coquus ; Johaunes Burgundio; Odo buticularius et
plures alii.
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XXXVII:
(Sans date.)
Avant 1178, — I° 37, v°.

CHARTE de Raoul de Coucy, confirmant & Saint-
Léger la liberté du passage au village de Champs,
et donnée en présence d’Yoves de Nesles.

Ad futurorum cognitionem et presentium memoriam
fidelis pagine testimonio credere veterum consuevit
auctoritas. Quorum vestigiis, quantem cum ratione
possum, inherens, Ego R. (Radulfus) de Cociacho ele-
mosinam coram I. (Ivone), comite Suessionis, et multis
aliis factam, passagium videlicet de Caun quod Johan-
nes,nxor et liberi ejus, fratribus Sancti Leodegarii Sues-
sionis omnium rerum suarum concesserant, precibus
prefati comitis laudavi et sigilli mei auctoritale et
subscriptoram testimonio volui confirmari. Hujus ele-
mosine testes sunt Ivo, comes ; Radulfus, castellanus;
Symon de Coci ; Drogo, decan}ls de Coci villa ; Rober-
tus, maior dEspagni ; Petrus de Sancto Medardo (1) et
alil plures.

{1) u Cette charte est repétée cy dessons folio 46, mais avee une
additiort remarqoable. » (ns.)

Voici ce passage :

« .+« .Lagdavi etiam omnem scilicet minutam decimam caurt's
Savigniachi de animaliom nutrimentis et de aliis iafra ambitum curtis
exenltis. Haie elemosine testes faernnt Ivo, romes ; Radalfas, castella~
nas ; Simon de Coci; Roberius, maior dEspaniaci, et ali1 plores, »

(a) Pierre de Pont Saint-Mard, village prés de Coucy.
1L 18
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XXXVIIL
A178. — [° 3k, vo.

CHARTE de Simon, évéque de Meauzx, pour un arran-
gement entre le trésorier du chapitre de Meauw et
les chanoines de Sant-Léger, sur divers biens &
Chavigny.

Symon, Dei gratia Meldensis episcopus, omnibus ad
quos littere iste pervenerintin domino salutem. (1) No-
tum fieri volumus universitati vestre querelam quem-
dam ortam fuisse inter magistrum Stephanum de Pru-
venino meldensis ecclesie thesaurarium et canonicos
beati Leodegarii Suessionis super quibusdam posses-
sionibus quas prefatus thesaurarius apud Chavegnum
jure meldensis thesaurarie, dicebat se possidere. Hee
autem querela cum utrimque longo tempore fuisset
agitata demum hoc modo terminata fuit. Dederunt si
quidem prenominati canonici prefato thesaurario XV
libras pruvinensis monete. Ipse autem omni controver-
sie quam in nemore, sive in terra arabili, sive in qua-
cunque re contra cos habuerat, nunquam deinceps
reclamaturus renunciavit, et quicquid in querela fait,
assensu nostro et capituli nostri, quietum clamavit.
Quod ut ratum et inconcussum permaneat presentis
scripti attestatione et sigilli nostri auctoritate corro-
boravimus. Actum est hoc anno ab Incarnatione
Domini M. €. LXX VI

(1) Simon, éréque de Meaux, siégeait des 1177 an mouns,
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XXXIX.
178, — ° 33.

CHARTE de Gullaume, archevéque de Reims, con-
tenant un arragement fatt en sa présenée entre le
trésorier du chapitre de Meaux et les chanoines de
Saint-Léger, sur divers biens & Chavigny.

Willermus, Dei gralia Remorum archiepiscopus,
apostolice sedis legatus, omnibus ad quos littere iste
pervenerint in domino satutem. (4) Notum fieri volu-
mus umiversitati vestre querelam quamdam ortam
fuisse inter magistrum Stephanum de Pruvinno, mel-
densis Ecclesie thesaurarium, et canonicos Beati Leo-
degarii Suessionis super quibusdam possessionibus
quas prefatus thesaurarins apud Chavegnum jure mel-
densis thesaurarie, dicebat se debere possidere. Ilec
autem querela cum utrimque longo tempore fuisset
agitata, demum in presentia nostra hoc modo termi-
nata fuit. Dederunt siquidem prenominati canonici
prefato thesaurario XV libras pruvenensis monete;
ipse autem omni controversie quam in nemore, sive in
terra arabili, sive in quacunque re contra eos habue-
rat, nunquam deinceps reclamaturus renunciavit, et
quicquid in querela fuit quietum clamavit. Quod ut
ratum et inconcussum permaneat presentis seripti at-